
ZARZĄDZENIE nr 247/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 20.11.2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 209/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z 

dnia 07.07.2017 r.  

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 25 ust.1, art. 67 ust.1, ust. 

2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 2147) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ulega zmianie §2 ust. 2, który uzyskuje brzmienie: 

Ustala się cenę zbycia nieruchomości o nr ewidencyjnym nr 11/5 w wysokości 
5535,00 zł oraz nieruchomości o nr ewidencyjnym nr 11/6 w wysokości 5142,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki mieniem 
komunalnym.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                              Burmistrz Miasta i Gminy Górzno                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                 

                                                  
Tomasz Kinicki          


